

خبر کوتاه

ارائه سه خدمت رایگان به مشترکان برق استان سمنان در دهه فجر
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان سمنان اعلام کرد: به میمنت دهه فجر، سه خدمت رایگان به مشترکان استان ارائه شده است.محمدرضا لشکری گفت: از ۱۲ لغایت ۲۴ بهمن ماه سال جاری، تعداد ۶۲۰ مشترک برق به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و از سه خدمت رایگان شامل: جابه جایی داخلی، داخلی لوازم اندازه گیری تک فاز مشترکین، تغییرنام اشتراک برق تک فاز و آزمایش کنتور برق انشعابات تک فاز خانگی بهره مند شدند. وی با اشاره به این که برای تغییرنام اشتراک برق تک فاز ، ۵۴۵ مشترک مراجعه داشته اند افزود: خدمت رایگان دیگر، آزمایش کنتور برق انشعابات تک فاز خانگی بوده که ۲۱ مشترک درخواست نموده و به انجام رسیده است.وی اظهارداشت: جابه جایی داخلی لوازم اندازه گیری تک فاز مشترکین در صورت دارا بودن شرایط فنی به عنوان خدمتی رایگان دیگری است که ۵۴ مشترک مراجعه و انجام شده است.

رئیس اتاق اردبیل در شورای گفت‌وگوی استان **صادرکنندگان خرد از پیمان‌سپاری ارزی معاف شوند**

حسین پیرومن، رئیس اتاق اردبیل با اشاره به اینکه پیمان‌سپاری ارزی، صادرکنندگان خرد را با مشکل جدی روبرو کرده است، معافیت این دسته از صادرکنندگان از پیمان‌سپاری ارزی را یکی از الزامات توسعه صادرات دانست.رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: رئیس بانک مرکزی قول داده است تا صادرکنندگان زیر یک‌میلیون دلار را از پیمان‌سپاری ارز معاف کرده و زمینه تقویت فعالیت آنها را فراهم کند. حسین پیرومن در هفتاد و چهارمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اردبیل اظهار کرد: موضوع پیمان‌سپاری ارزی، صادرکنندگان خرد را با مشکل جدی روبرو کرد و، انگیزه آنها را برای امر صادرات کاهش داده است.او به معادله مجهول بین صادرکنندگان و قانون بازگشت ارز اشاره و خاطرنشان کرد: این معادله مجهول غیرقابل‌حل بوده و سبب تشکیل پرونده‌های مالیاتی بسیاری برای صادرکنندگان شده است. رئیس اتاق اردبیل تصریح کرد: اگر توانیم به یک راه‌حل اساسی در مورد صادرات و مالیات اعمال شده به آن دست یابیم بیم آن می‌رود که اندک صادرات استان اردبیل نیز با مشکلی مواجه شود.پیرومن افزود: قوانین ارزی برای شرکت‌های بزرگ پتروشیمی و صنعت نفت و گاز تصویب می‌شوند اما دامن تولیدکنندگان و صادرکنندگان خرد را نیز می‌گیرد. رئیس اتاق اردبیل با تأکید بر اینکه قیمت کالای صادراتی در گمرک استان باید تصحیح شود، گفت: امروز سبب‌زمینی در انبار کن‌دورزان رسول کرده درحالی‌که در خارج از کشور به این محصول نیاز است اما به خاطر مشکلات قیمت‌گذاری کالا در گمرک و اجبار بازگشت ارز نمی‌توانند سبب‌زمینی موجود را صادر کنند. پیرومن همچنین به عضویت موفق اتاق در اتحادیه اوراسیا اشاره و اظهار کرد: عضویت موفق ایران در اتحادیه اوراسیا یکی از اقدامات مهم و زیربنایی دولت است که می‌تواند در توسعه صادرات غیرنفتی کشورمان در شرایط کنونی بسیار تأثیرگذار باشد.رئیس اتاق اردبیل در مورد احداث شهرک صنعتی مشترک مرزی ایران و آذربایجان اظهار کرد: تفاهم‌نامه شهرک صنعتی مشترک نهایی شده است و به‌زودی در دیدار روسای جمهور دو کشور به امضای نهایی خواهد رسید.

شهردادرابط کریم :

هدف از اجرای طرح انقباض شهری، تحقق حقوق شهروندی است

شهردار رابط طرح از شهرامینکه روند تدوین دستورالعمل اجرایی مربوط انقباض شهری در ابعاد مختلف آغاز شده است، گفت: امیدواریم با ورود این طرح، شاهد ارتقاء شاخص های کیفی ارائه خدمات و تحقق هرچه بیشتر و بهتر حقوق شهروندان باشیم. صفر پارسا با اشاره اینکه طرح سامان دهی و انقباض شهری در حال اجرا می باشد، تصریح کرد: یکی از مهم ترین رویکردهای این طرح، ساماندهی وضعیت کنونی فعالیت دستفروشان، بساط گستران و افرادی که به واسطه فروش کالایی در پیاده راه ها سد معبر ایجاد می کنند، است.وی با بیان اینکه ساماندهی روند فعالیت آن دسته از مغازه دارانی که برای عرضه محصولات شان پیاده راه را اشغال می کنند از دیگر اولویت های طرح انقباض شهری است، گفت: در نظر داریم به منظور برقراری انقباض اجتماعی هم در زمینه آسان سازی تردد شهروندان و هم نظم بخشی فعالیت های کسبه، وضعیت فعالیت مغازه داران در حرم مغازه ها را نیز سامان دهی کنیم.وی با یادآوری اینکه نگاه شهرداری به دستفروشان، عاری از برخورد‌های قهری است، گفت: یکی از اولویت های شهرداری رابط کریم ساماندهی محل تردد عابران پیاده است که این روزها به واسطه فعالیت دستفروشان با بساط گستران در منطقه با کمی مشکل مواجه شده است. از همین رو در نظر داریم در روند تهیه و تدوین دستورالعمل اجرایی، بتوانیم شرایط و امکاناتی برای این دستفروشان فراهم آوریم.ایشان هدف از شناسایی و تخصیص مکانی مشخص در آینده به دستفروشان را حمایت از فعالیت آن گروه از دستفروشانی عنوان کرد که فاقد امکاناتی همچون مغازه برای عرضه محصولات صنایع دستی یا تولیدی شان هستند تا در روند کسب درآمد این افراد نیز خللی ایجاد نشود.شهردار رابط کریم ساماندهی فعالیت چرخ دستی های سطح شهر را لازمه تحقق اهداف طرح انقباض شهری عنوان و تصریح کرد: تمامی برنامه ریزی هایی که در دست اقدام قرار گرفته اند، برای ایجاد نظم در معابر تهیه و تدوین می شوند و بیش از هر زمان دیگری نیازمند مشارکت های شهروندان هستیم.پارسا یکی از مهم ترین مواردی که در زمینه ساماندهی پسماند شهر باید به اجرا درآید را جمع آوری صحتج و به موقع و راس ساعت ۴ شب عنوان کرد و افزود: به نظر می‌آید که نظم اجتماعی در زمینه پسماند، در نظر داریم به نحوه تعبیه مخازن نیز نگاهی دوباره و کارشناسانه داشته باشیم تا اگر لازم است به منظور افزایش کارایی مخازن، جانمایی های مجدد نیز صورت گیرد

وزیر نفت در حاشیه بازدید از شرکت فولاد اکسین خوزستان

متخصصان و جوانان فولاد اکسین وزارت نفت را از واردات بی نیاز کردند



در سال‌ی که از سوی مقام معظم رهبری بعنوان سال رونق تولید داخلی معرفی شده است، مطرح کرد.او ضمن ارائه گزارشی از عملکرد فولاد اکسین

و صنعت فولاد کشور که با حضور زنگنه وزیر نفت و هیات همراه او برگزار شد، مسائلی مهمی را پیرامون همکاری بیشتر در خصوص افزایش تولید

با حضور استاندار خوزستان؛

آغاز عملیات اجرایی پنج پروژه کلان برق در بهبهان

عملیات اجرایی پنج پروژه کلان برق در بحث تولید، انتقال و فوق توزیع با حضور استاندار خوزستان و مدیران شرکت برق منطقه ای خوزستان، در بهبهان آغاز شد.استاندار خوزستان در آیین آغاز عملیات اجرایی این پروژه ها گفت: در قدم اول باید از مدیرعامل و کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان تشکر کرد چرا که برق استان را با آن شرایطی که تحویل گرفته اند به یک شرایط نرمال، ایده آل و پیشرو در کشور تبدیل کرده اند.غلامرضا شریعتی بیان کرد: برنامه ریزی های توسعه زیرساخت های برق در همه نقاط استان در حال انجام است و در پنج سال آینده برق خوزستان، پیشگام صنعت برق در کشور است. وی تصریح کرد: با بهره برداری از این پروژه ها شهرستان بهبهان به منطقه امن انرژی تبدیل خواهد شد که زیرساخت های مناسب برای توسعه و ایجاد سرمایه گذاری در دیگر بخش ها را دارد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در آیین کلنگ زنی این پرژه ها، اظهار داشت: تکمیل و توسعه



هزار و صد میلیارد ریالی بخش خصوصی نیز امروز آغاز شده که نقش ویژه در تقویت ولتاژ و پایداری شبکه برق منطقه خواهد داشت و در تابستان ۹۹ وارد مدار می شود.

برگزاری همایش تجلیل از پژوهشگران برتر آموزش و پرورش در اسلامشهر

توسعه یافته و پیشرفته با سرمایه گذاری در این حوزه آورده های متنوع داشته و جامعه خود را ارتقاء می دهد و در نهایت بهترین خاستگاه برای نظام برنامه ریزی بخش پژوهش، آموزش و پرورش است و با آموزش دانش آموزان از سنین پایین این امر محقق خواهد شد، اما در قسمت دانشجویی ورود به بخش پژوهش با کمی مشکل همراه است. مدیر آموزش و پرورش اسلامشهر بیان کرد: در تحقیقات این امر ثابت شده که در کشورهای دنیا برای هر یک واحد پولی ۳۰درصد در امر پژوهش سرمایه گذاری می شود و در آماری دیگر کشور ما ۱،۱دهم در بخش پژوهش سرمایه گذاری می گرددکه این رقم در کشورهای پیشرفته آمارچهار برابری را نشان می دهد.بنار اذعان کرد: یافته های پژوهشی ما می بایست زندگی مطلوب را برای ما

مدیرکل ورزش وجوانان لرستان :

که ما در پانزده دقیقه به او آموزش دهیم .این مقام مسئول در دو حوزه چالش آسیب های آموزش و پرورش جهت خدمت رسانی و دغدغه های موجود در مدارس برای کادر اجرایی، دانش آموزان و اولیاء و کادر آموزش و پرورش اسلامشهر از پژوهشگران درخواست کرد به بررسی پرداخته و یافته های خود را ارائه دهند.بنار با اشاره با برگزاری انتخابات دوم اسفند نود و هشت خاطر نشان کرد: کشور ما در آزمون بزرگ انتخاب و حضور مردم در صحنه محله دگرگی قرار دارد که با توجه به حق انتخاب آزاد همگان در چارچوب قانون با پیروی از منویات رهبری همکاران ما در آموزش و پرورش با بسترسازی مناسب، مشارکت حداکثری همگان را در این انتخابات و عبور از بزنگاه تاریخی را فراهم کنند.

که ما در پانزده دقیقه به او آموزش دهیم .این مقام مسئول در دو حوزه چالش آسیب های آموزش و پرورش جهت خدمت رسانی و دغدغه های موجود در مدارس برای کادر اجرایی، دانش آموزان و اولیاء و کادر آموزش و پرورش اسلامشهر از پژوهشگران درخواست کرد به بررسی پرداخته و یافته های خود را ارائه دهند.بنار با اشاره با برگزاری انتخابات دوم اسفند نود و هشت خاطر نشان کرد: کشور ما در آزمون بزرگ انتخاب و حضور مردم در صحنه محله دگرگی قرار دارد که با توجه به حق انتخاب آزاد همگان در چارچوب قانون با پیروی از منویات رهبری همکاران ما در آموزش و پرورش با بسترسازی مناسب، مشارکت حداکثری همگان را در این انتخابات و عبور از بزنگاه تاریخی را فراهم کنند.

به راحتی ۶ نفر اشتغال ایجادکند که باتوجه فعالیت بیش از ۸۰۰ باشگاه ورزشی درسطح استان وجوددارد که تقریبا ۴۸۰۰شغل در استان توسط باشگاه های ورزشی ایجادشده است همچنین بیش از ۶۰۰ هیئت ورزشی در سطح استان وجود داردکه در خود هر هیئت نیروهایی تا حدود ۱۰ نفر مشغول به کارهستند ولی این میزان اشتغال برای جامعه نمایان نیست. مدیرکل ورزش و جوانان استان با بیان اینکه اولویت اصلی ودغدغه امروزجوانان درجامعه اشتغال است. ووقتی اشتغالی وجود نداشته باشد ازدواجی هم صورت نمی گیرد ، اما دد: پژوهش در بحث اشتغال موضوعی اولویت داراست و تجربه نشان می دهد که حمایت از ایده ها وطرح های که از پشتوانه پژوهشی برخوردار هستند جواب خواهدداد . او با بیان اینکه جامعه هدف جوانان در رنج سنی ۱۸ تا ۳۵سال مشخص شده است ف عنوان کرد: باتوجه به این رنج سنی پژوهش در بحث کسب و کار های نوین باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد .سید علی کریمی با بیان اینکه بخش اعظمی از برنامه های ورزش وجوانان در حوزه جوانان قرار دارد ، گفت: بحث آسیب های اجتماعی مثل طلاق ، وام ازدواج ، مسکن جوانان و کار آفرینی در این حوزه بسیاراهمیت داردو ما باید براساس احساس مسئولیتی که داریم در این زمینه پاسخگو باشیم . مدیرکل ورزش وجوانان لرستان ابراز امیدواری کرد تا خروجی طرح های پژوهشی حوزه جوانان بروی جامعه تاثیرگذار باشد.

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان :این منطقه عروس مناطق شهرداری اصفهان است

بزرگترین پارک طبیعی شرق اصفهان در این منطقه قرار دارد.مدیرمنطقه ۴ شهرداری اصفهان با بیان اینکه از مجموع ۳۷۰۰ هکتاری فضای سبز شهر اصفهان ، حدود ۱۰۰۰ هکتار فضای سبز در این منطقه قرار دارد گفت : این منطقه دومین فضای سبز شهر اصفهان را دارد.اخوان در پاسخ به سنوال خبرنگاری در مورد پردیس شهر زاینده رود، اینگونه پاسخ داد : شهرک زاینده رود از جمله مناطقی بود که از سال ۱۳۸۵ و بدون هرگونه زیرساخت به همراه چند روستای دیگر به شهرداری ۴ الحاق گردید که دارای عقب ماندگی های زیادی بود و از سال گذشته تاکنون ۵۰۰ میلیون تومان در آن

استفاده از شبکه آبرسانی ضمن جمع آوری، موارد از طریق مراجع قانونی

پیگیری می شود. او ادامه داد: انشعاب غیر مجاز مورد نظر بطول ۲۰۰ متر با قطر ۶۳ اینچ، تیلی، برای مصارف حدود ۴۰ واحد مسکونی ، تجاری

و باغات در محدوده میدان وحدت بوده که توسط عوامل اجرایی آبفای شهرستان شهپار نسبت به جمع آوری آن اقدام شد.احمدی تصریح کرد: تبعات پدیده انشعابات غیر مجاز منجر به هدر رفت آب، خسارت به شبکه

اخبار

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

بخشودگی اعمال شده در قبوض پیامکی با کاغذی گاز مربوط به مناطق سیل زده است

مهندس رحیمی در مصاحبه با پایگاه اطلاع رسانی شرکت گاز استان گلستان در این خصوص گفت:با عنایت به وقوع سیل در ابتدای سال ۹۸ دربرخی از شهرهای استان و حسب تصمیم دولت نسبت به طرح بخشودگی قبوض مصرفی گاز مناطق سیل زده ، مبالغی بصورت بستانکاری در صورتحساب مصرفی مشترکین مناطق مذکور ثبت شده است.وی افزود: این بخشودگی برای کلیه مشترکین شهرهای سیل زده استان با تعرفه از نوع خانگی و تجاری ، به اندازه میزان مصرف در آن بازه زمانی اعمال شده که در قبوض پیامکی یا کاغذی آنان تحت عنوان بستانکار درج گردیده است.مهندس رحیمی درادامه اظهارداشت:آن دسته از مشترکین مناطق سیل زده که بستانکاری فوق الذکر را در قبوض خودشان مشاهده نکرده اند ، با مراجعه به ادارات گاز منطقه نسبت به اصلاح آن اقدام نمایند؛ضمن اینکه بخشش فوق محدودیت زمانی نداشته و نیازی به مراجعه فوری به ادارات گاز وجود ندارد.مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان با اشاره به اینکه این طرح به همه مصرف کنندگان گاز تعلق نمی گیرد از عموم مشترکین گرامی درخواست داشت تا از مراجعه به ادارات گاز خودداری نمایند؛ایشان در پایان با تشکر از مساعدت و همراهی مشترکین عزیز استان تصریح کرد: با توجه به کاهش دمای و سرد بودن هوا که افزایش مصرف گاز را بهرمراه داشته از همه مصرف کنندگان عزیز تقاضا داریم تا با صرفه جویی در مصرف گاز نسبت به استمار و پایداری جریان گاز کمک نموده و این شرکت را در روند خدمات رسانی یاری رسانند.

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های بنیاد مسکن استان در دهه فجر ۹۸ با اعتبار ۲۵۲ میلیارد و ۷۱۵ میلیون تومان

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، آقای حسینی، سرپرست بنیاد مسکن استان از افتتاح و کلنگ زنی پروژه های بنیاد مسکن استان با اعتبار ۲۵۲ میلیارد و ۷۱۵ میلیون تومان خبر داد.ایشان با گرامیادشت نام و یاد مدیرکل فقید بنیاد مسکن استان و زحمات و خدمات صادقانه ایشان ابراز داشت: به مناسبت دهه مبارک فجر ۳۹ پروژه طرح های روستایی در سطح استان باعتبار ۱۳ میلیارد و ۵۵۴ میلیون تومان و ۱۰ هزار و ۹۰۰ خانوار بهره مند افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.آقای حسینی همچنین از کلنگ زنی ۲۷۸ پروژه طرح های روستایی باعتبار ۵۰ میلیارد تومان و بیش از ۱۰۰ هزار خانوار بهره مند خبر داد. سرپرست بنیاد مسکن استان افتتاح و بهره برداری از ۳۲۰۰ واحد مسکونی (۷۰۰ واحد از محل اعتبارات طرح ویژه پشهاری و نوسازی مسکن روستایی و ۲۵۰۰ واحد بازسازی شده ناشی از طوفان و سیل باعتبار ۱۸۹ میلیارد و ۱۶۱ میلیون تومان و ۳۲۰۰ خانوار بهره مند خبر داد.

کسب مقام سوم تیم والیبال اداره گاز گالیکش در مسابقات ادارات شهرستان

به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجرایام ا.، پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی یک دوره مسابقه ورزشی والیبال ویژه کارکنان دستگاههای اجرایی شهرستان گالیکش برگزار شده گزارش روابط عمومی گازگلستان،در این دوره از بازیها ،پس از ارائه بازیهای جذاب و دیدنی ، در نهایت چهره تیم های برتر این مسابقات مشخص شدند و تیم والیبال اداره گاز گالیکش توانست مقام سوم این بازیها را بدست بیاورد.شایان ذکر است در این مسابقه تیم اداره ورزش جوانان مقام اول را کسب نموده و تیم نیروی انتظامی نیز دوم شد و در پایان این مسابقات به تیم‌های برتر تندیس یادبود و حکم قهرمانی اهدا شد. درهمین راستا روابط عمومی و فرهنگی امور ورزشی گاز گلستان ، کسب این مقام ارزشمند را تبریک عرض می نماید.

سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان منصوب شد

مهندس علیرضا تابش،ریاست محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تسلیت درگذشت مهندس زمانی نژاد،مدیرکل محبوب بنیاد مسکن استان گلستان، در حکمی آقای سید محمد حسینی با بعنوان سرپرست بنیاد مسکن استان گلستان منصوب نمودند.خدمت در حوزه های مختلف بنیادمسکن از جمله ریاست اداره حراست و معاونت پشتیبانی بنیاد مسکن استان گلستان از سوابق آقای حسینی میباشد.روابط عمومی بنیاد مسکن استان گلستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطر مرحوم مهندس محمدمتقی زمانی نژاد، مدیرکل محبوب، برتلاش،اخلاق مدار و مردمی بنیاد مسکن استان، برای آقای حسینی که شخصیت و منش ایشان هم راستا با مرحوم مهندس زمانی نژاد است، آرزوی موفقیت دارد.

آبادگی ۳۸ گروه عملیاتی شرکت توزیع برق استان سمنان در امر انتخابات

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از آمادگی ۳۸ گروه عملیاتی برق در زمینه انتخابات دوم اسفند ماه سال جاری خبر داد.سیدمحمد موسوی زاده بیان داشت: تمامی نیروهای مدیریتی، فنی، عملیاتی و پشتیبانی شرکت توزیع برق استان به استعداد ۱۲۱ نفر برای استمرار خدمات دهی و تأمین برق در امر برگزاری مطلوب انتخابات در سطح استان آماده هستند.وی تصریح کرد: براساس برنامه ریزی صورت گرفته، کلیه واحدهای اتفاقات و عملیات و تعمیرات خطوط توزیع برق در روز انتخابات با آمادگی کامل در سطح هشت شهرستان استان ساخت: تمامی امکانات شامل خودروهای عملیاتی، بالابر، جرقبیل و نیروهای اجرایی در مدیریت های توزیع برق شهرستان های استان مستقر بوده تا در استمرار خدمات دهی و تأمین برق شعبه های رأی گیری نهایت مشارکت را داشته باشند.